

ul. Szarugi 19, Marysin
21-002 Jastków

tel. 604 894 334, 81 742 66 90
e-mail: pitekgrzegorz@wp.pl

Przedmiotem działalności firmy są usługi elektroinstalacyjne, gdzie wiodącą usługą są instalacje elektryczne z pomiarami oraz instalacje alarmowe.

Ponadto w ofercie firmy znajdują się systemy monitoringu wizyjnego, sieci telefoniczne, sieci komputerowe, systemy videodomofonowe, montaż i konfiguracja central telefonicznych, automatyka przemysłowa, systemy „inteligentny” dom w zakresie sterowania i funkcjonowania urządzeń elektrycznych, elektronicznych, ciepłowniczych itp., systemy bezprzewodowe.

Założyciel firmy od dzieciństwa rozwijający swoje zainteresowania w dziedzinach związanych z elektryką, elektroniką i informatyką zdobywał doświadczenie w tym kierunku najpierw w Technikum Łączności, potem na studiach na kierunku – Edukacja Techniczno-Informatyczna ze specjalnością Elektronika z Eksploatacją Sieci Komputerowych i w pracy w firmach Jur-Tel II, ZETO, ELMO. Posiada specjalistyczne uprawnienia elektryczne kategorii E i D oraz certyfikaty autoryzowanego instalatora telewizyjnej przemysłowej Samsung D-max, autoryzowanego instalatora central telefonicznych Slican, autoryzowanego instalatora systemów alarmowych firm: Satel, Risco, autoryzowanego instalatora systemu okablowania budynków Krone A-Lan.



Przeszło 10-letnie doświadczenie zawodowe oraz obserwacja rynku usług i widoczne, stale rosnące zapotrzebowanie na usługi związane z wykonywanym zawodem, w szczególności na budowę systemów monitoringu, sieci komputerowych czy też systemów automatyki, a z drugiej strony mała ich podaż zaowocowały podjęciem decyzji o założeniu własnej firmy.



Firma powstała 1 sierpnia 2010 r. Zakup, dzięki otrzymanej dotacji, właściwego wyposażenia, w tym elektronarzędzi i sprzętu pomiarowego zaowocował przyjęciem pierwszych zleceń, m.in. na wykonanie sieci komputerowej i instalacji elektrycznej w sklepach Społem LSS w Lublinie. Obecnie firma realizuje wykonanie kompleksowych instalacji okablowania w domkach jednorodzinnych. Nawiązana została współpraca z wieloma firmami dotycząca m.in. kompleksowych dostaw materiałów elektrycznych i osprzętu, systemów alarmowych i monitoringu, systemów okablowania budynków i central telefonicznych. Wykonywane są także usługi serwisowe z zakresu instalacji elektrycznych, monitoringu oraz układów automatyki i elektroniki.